Cięcia Namiestnika K rólestw a, N a jm ił o ś c iw ie j do
zwolić raczył przebyw ającem u we Francji w y
gnańcowi Felixowi Horoch, pow rócić wraz z zoną
1 dwojgiem dzieci, do K ró lestw a Polskiego, na
zasadach N a jw y ż s z e g o Ukazu z d. 15 (27) maja
1856 r.

— D ostaw a w ełny na ja rm ark wzmaga się;
dnia 4 (16) b. m. n a w agach na p lacu K rasiń
skich i Bankow ej, przewaz’ono pudów 3,198;
w ogóle w szystkiej przywiezionej wełny znajduje
się 12,823 pudów .

W artość kuponu bieżącego od obi. skar. Rs. — kop. 84%
od listów zastawnych kap. 29

•d nowej rossvjskiej pożyczki Rs. — kop.

Ju to w salach R edutow ych koncert pp. Apoli
narego K ątskiego i L eopolda Meyer. Zacznie się
o godzinie 9tej w wieczór. _

W drukarni J . U n g ra .— W olno drukować. — W arszaw a dnia 5 (17) Czerwca 1858. — S ta rszy C enzor, F . Sobieszczański.